

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 3001/ศูนย์บริการแบบเบ็ดเสร็จ/67

ชื่อชุดที่นี้รับรอง สำหรับห้องอเนกประสงค์ และอื่น ๆ จำนวน 6 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง		
	หมวด บัญชี	บัญชี	รหัส					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน	
1	S	1206010102	56101502	7105-35-360-6719	ชุดที่นี้รับรอง สำหรับห้องอเนกประสงค์	5	ชุด	35,000	175,000.00	
2	S	1206010102	56101502	7105-35-360-6720	ชุดที่นี้รับรอง ภายในห้องประชุมสัมพัทธ์	5	ชุด	20,800	104,000.00	
3	S	1206010102	56101502	7105-35-360-6721	ชุดที่นี้รับรอง ภายในห้องพักผ่อน	4	ชุด	25,000	100,000.00	
4	S	1206010102	56101700	7110-35-360-6722	เก้าอี้แถวบนวม ๕ ที่นั่ง	6	ชุด	13,000	78,000.00	
5	S	1206010102	56101700	7110-35-360-6723	โต๊ะหน้าขา ขนาด ๖๐ x ๑๘๐ ซม.	2	ตัว	1,850	3,700.00	
6	S	1206010102	56101700	7110-35-360-6724	โต๊ะม้าหิน หน้า ๙๐ ซม.	6	ชุด	6,500	39,000.00	
( สีแสดนเก้าอี้เน้นเก้าอี้หนังรีดย่อยบาทถ้วน )									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	499,700.00

หมายเหตุ : ราคากลางที่ใช้ในการจัดซื้อเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ที่ขงปวง

น.อ. 

ผอ.กคค.พธ.ทร.